(i} KESSEL

C. base sc acqua piov/cortile DN 100, Uscita laterale

Descrizione

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 67000

GTIN (EAN): 4026092001585
Gruppo di prezzo: 10
Vantaggi

e Per la semplice installazione interrata

IL corpo base per gli scarichi per l'acqua piovana e per cortile é realizzato in
materiale plastico e, in questa variante, non contiene alcuna chiusura antiodore.

Variante
Sistema:

Capacita di scarico (/s) con 20 mm di accumulo

di acqua:

Caratteristiche generali

Larghezza nominale (DN):

Diametro esterno (DA):
Chiusura antiodore:

Dimensioni

Peso netto:

Peso lordo:

Lunghezza:

Larghezza:

Altezza:

Lunghezza imballaggio:
Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:

Serbatoio/corpo base
Numero di uscite:
Materiale corpo base:
Tipo di bocchettone:

200
4,5

100
1710 mm
no

1,1kg

1,1kg

328 mm
235 mm
280 mm
330 mm
225 mm
275 mm

1
Materiale plastico
laterale

Pagina 1

Soggetto a modifiche tecniche.

07.02.2026



