

## C. base sc acqua piov/cortile DN 100, Uscita laterale

### Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 67000  
GTIN (EAN): 4026092001585  
Gruppo di prezzo: 10

### Vantaggi

- Per la semplice installazione interrata

### Descrizione

Il corpo base per gli scarichi per l'acqua piovana e per cortile è realizzato in materiale plastico e, in questa variante, non contiene alcuna chiusura antiodore.

Variante	
Sistema:	200
Capacità di scarico (l/s) con 20 mm di accumulo di acqua:	4,5

Caratteristiche generali	
Larghezza nominale (DN):	100
Diametro esterno (DA):	110 mm
Chiusura antiodore:	no

Dimensioni	
Peso netto:	1,1 kg
Peso lordo:	1,1 kg
Lunghezza:	328 mm
Larghezza:	235 mm
Altezza:	280 mm
Lunghezza imballaggio:	330 mm
Larghezza imballaggio:	225 mm
Altezza imballaggio:	275 mm

Serbatoio/corpo base	
Numero di uscite:	1
Materiale corpo base:	Materiale plastico
Tipo di bocchettone:	laterale